
受付番号 業者名 所在地 許可区分
基礎的事項

＋
補助的事項

格付等級

1 ㈱集組 静岡県沼津市岡宮字松沢台946-1 特定 1124 A

110 ㈲岸野組 静岡県沼津市西浦平沢200-11 特定 1058 A

114 ㈱植松土木 静岡県沼津市中瀬町5-6 特定 1055 A

25 山旺建設工業㈱ 静岡県沼津市東椎路34 特定 1047 A

73 大藤建設㈱ 静岡県沼津市大岡1705-4 特定 1034 A

12 ㈱土佐谷組 静岡県沼津市江浦15-5 特定 1019 A

48 クリーンサービス㈱ 静岡県沼津市西間門字神明169-1 特定 1008 A

156 ㈱一杉興業 静岡県沼津市大塚627-2 特定 1000 A

158 落合建設㈱ 静岡県沼津市西沢田177 特定 993 A

65 ㈲土屋組 静岡県沼津市大平1925 特定 970 A

41 ㈱佐藤建設 静岡県沼津市東椎路477 特定 960 A

58 東光建設㈱ 静岡県沼津市下香貫島郷2512-1 特定 960 A

47 ㈱川村組 静岡県沼津市岡一色池上町517 特定 952 A

7 ㈱東土建 静岡県沼津市松沢町3-4 特定 920 A

16 大岡建設工業㈱ 静岡県沼津市岡宮1250-6 特定 917 A

63 日建建設㈱ 静岡県沼津市青野35-1 特定 909 A

54 ㈱栄久建設 静岡県沼津市大岡212-1 特定 905 A

91 ㈱植松建設 静岡県沼津市中沢田602-1 特定 885 A

79 小林道路㈱ 静岡県沼津市大岡3343-1 特定 864 A

92 富士峰建設㈱ 静岡県沼津市杉崎町6-1 特定 859 A

94 ㈱藤幸建設 静岡県沼津市西沢田968 特定 858 A

130 ㈲松和建設 静岡県沼津市中沢田473-9 特定 841 A

100 三星建設工業㈱ 静岡県沼津市岡宮1286-1 特定 838 A

81 ㈱新田建設 静岡県沼津市口野50-10 特定 831 A

75 ㈱尾鷲組 静岡県沼津市戸田360-4 特定 829 A

113 ㈲高尾建設 静岡県沼津市高尾台13-19 特定 826 A

150 市川建設㈱ 静岡県沼津市大平2097-2　ナカマルマンション201 特定 823 A

121 ㈱大志建設 静岡県沼津市西沢田849-67 一般 898 B

68 渡正配管工業㈱ 静岡県沼津市多比154-1 一般 892 B

99 ㈲常峰建設 静岡県沼津市松沢町15-5 一般 854 B

161 ㈲鈴秀建設 静岡県沼津市平沼780-1 一般 826 B

122 ㈱ＢＥＬＬ　ＳＨＩＦＴ 静岡県沼津市添地町183 特定 817 B

13 ㈱イチカワ 静岡県沼津市柳町3-28 一般 804 B

157 ㈱ティー・エム・コーポレーション 静岡県沼津市東椎路365-3 一般 803 B

103 ㈱飯田建設工業 静岡県沼津市井出225 特定 802 B

152 丸一工業㈱ 静岡県沼津市大岡2759 特定 801 B

85 ㈲近藤組 静岡県沼津市志下488 一般 800 B

10 ㈱金田工務店 静岡県沼津市戸田1880-1 一般 797 B

89 ㈱植正園 静岡県沼津市北園町6-3 特定 792 B

177 ㈱浩和建設 静岡県沼津市足高467-10 一般 792 B

106 オリエント工業㈲ 静岡県沼津市西間門172-1 一般 786 B

190 ㈱泰伸 静岡県沼津市松長799-1 一般 757 B

146 ㈱池谷工務店 静岡県沼津市市道町6-1 一般 748 B

173 ㈱庭彦 静岡県沼津市原1444-8 一般 748 B

138 ㈲芹澤建設 静岡県沼津市平沼968 一般 737 B

167 ㈲植トー造園土木 静岡県沼津市小諏訪620-10 一般 737 B

186 ㈲丸勝建設 静岡県沼津市下香貫木ノ宮840-3 一般 737 C

169 ㈲匠組 静岡県沼津市駿河台18-27 一般 726 C

3 榑林建設㈱ 静岡県沼津市岡宮702 一般 722 C

21 川公建設㈱ 静岡県沼津市我入道秋葉町426-1 一般 718 C

129 ㈱牧野組 静岡県沼津市花園町8-4 一般 706 C

132 ㈲三友駿河 静岡県沼津市北高島町7-1 一般 705 C

34 ㈱大増建設 静岡県沼津市本錦町655 一般 693 C

141 ㈲令和建設 静岡県沼津市大岡1844-23 一般 673 C

172 ㈱エヌケーシー 静岡県沼津市東原259-1 一般 661 C

36 ㈲正和建設 静岡県沼津市大諏訪517-1 一般 640 C

168 ㈲長田土木 静岡県沼津市岡一色269 一般 640 C

124 ㈱工藤建設 静岡県沼津市足高230-23 一般 625 C

188 ㈱はやま 静岡県沼津市市場町1-11 一般 623 C

52 三友水処理㈱ 静岡県沼津市西沢田字西荒210-3 一般 622 C

令和７年６月１日現在

令和７年度　格付等級表（土木）



受付番号 業者名 所在地 許可区分
基礎的事項

＋
補助的事項

格付等級

令和７年６月１日現在

令和７年度　格付等級表（土木）

46 ㈱後藤工務店 静岡県沼津市下香貫宮脇291-5 特定 704 D

115 ㈲緑香苑 静岡県沼津市下香貫林ノ下1988 一般 648 D

118 ㈲栗田土建 静岡県沼津市井出1233-1 一般 619 D

24 ㈱秀建 静岡県沼津市井出1742 一般 606 D

143 ㈲下山土木 静岡県沼津市大平1521-6 一般 604 D

174 ㈲沼津大岩組 静岡県沼津市高砂町5-23 一般 592 D

87 白岩建設㈱ 静岡県沼津市小諏訪935 一般 573 D

116 ㈲三和建業 静岡県沼津市一本松422 一般 550 D

23 ㈱幸葉 静岡県沼津市原1187-1 一般 529 D

179 ㈲香貫建設 静岡県沼津市下香貫楊原600 一般 529 D

83 ㈲新東工業 静岡県沼津市本郷町38-26 一般 514 D

180 ㈲光昭建設 静岡県沼津市大岡字長者町1763-2 一般 493 D

32 ㈲大沼組 静岡県沼津市大岡2173-1 一般 488 D

165 ㈲香陵興業 静岡県沼津市西島町3-24 一般 488 D

28 ㈲望月建材 静岡県沼津市大諏訪495-8 一般 461 D



受付番号 業者名 所在地 許可区分
基礎的事項

＋
補助的事項

格付等級

93 ㈱平成建設 静岡県沼津市大岡1540-1 特定 1316 A

73 大藤建設㈱ 静岡県沼津市大岡1705-4 特定 1085 A

29 ㈱加藤工務店 静岡県沼津市大諏訪885 特定 1055 A

41 ㈱佐藤建設 静岡県沼津市東椎路477 特定 1048 A

16 大岡建設工業㈱ 静岡県沼津市岡宮1250-6 特定 1016 A

92 富士峰建設㈱ 静岡県沼津市杉崎町6-1 特定 954 A

47 ㈱川村組 静岡県沼津市岡一色池上町517 特定 939 A

149 ㈱大成工務店 静岡県沼津市岡宮1012-1 特定 919 A

46 ㈱後藤工務店 静岡県沼津市下香貫宮脇291-5 特定 853 A

15 ㈱井戸松 静岡県沼津市末広町116 特定 833 A

103 ㈱飯田建設工業 静岡県沼津市井出225 特定 825 A

101 東工業㈱ 静岡県沼津市大岡2286-3 特定 821 A

58 東光建設㈱ 静岡県沼津市下香貫島郷2512-1 特定 903 B

146 ㈱池谷工務店 静岡県沼津市市道町6-1 一般 784 B

34 ㈱大増建設 静岡県沼津市本錦町655 一般 769 B

139 ㈲カワグチ建設 静岡県沼津市大岡2133-29 一般 765 B

6 髙砂建設㈱ 静岡県沼津市我入道一本松町244 一般 725 B

181 ㈲西山工務店 静岡県沼津市三園町10-33 一般 712 B

137 ㈱大義工務店 静岡県沼津市下香貫字塚田2263 一般 710 B

124 ㈱工藤建設 静岡県沼津市足高230-23 一般 705 B

127 ㈱金子工務店 静岡県沼津市下香貫塩満1828-7 一般 697 B

45 ㈱スエヒロ工業 静岡県沼津市足高287-29 特定 675 B

97 ㈲サンエス工務店 静岡県沼津市大岡字四反畑258-10 一般 660 B

62 原川建材㈱ 静岡県沼津市大諏訪670 一般 652 C

36 ㈲正和建設 静岡県沼津市大諏訪517-1 一般 626 C

67 ㈲岩﨑設計工務 静岡県沼津市西島町15-16 一般 624 C

76 ㈱山春建設 静岡県沼津市千本港町7 一般 618 C

183 ㈲富士建設 静岡県沼津市戸田206-1 一般 604 C

178 ㈲青沼工業 静岡県沼津市三枚橋町2-3 一般 555 C

134 ㈲サノシン 静岡県沼津市西熊堂350-17 一般 472 C

180 ㈲光昭建設 静岡県沼津市大岡字長者町1763-2 一般 452 C

令和７年度　格付等級表（建築）
令和７年６月１日現在



受付番号 業者名 所在地 許可区分
基礎的事項

＋
補助的事項

格付等級

74 小林電気工業㈱ 静岡県沼津市御幸町9-18 特定 1066 A

93 ㈱平成建設 静岡県沼津市大岡1540-1 一般 882 A

142 ㈱イトー計装 静岡県沼津市小諏訪42-4 特定 855 A

71 ㈱静岡ケイテクノ 静岡県沼津市米山町8-12 特定 849 A

105 ㈱岩城商会 静岡県沼津市三園町4-43 特定 832 A

170 ㈲原電気工業 静岡県沼津市原449-24 特定 821 A

111 共栄機電㈱ 静岡県沼津市本錦町644-11 特定 797 A

163 ㈱古南電機商会 静岡県沼津市御幸町1-21 特定 782 A

164 ㈱鈴木電気商会 静岡県沼津市下河原町141 特定 779 A

160 沼津電機㈱ 静岡県沼津市大手町4-3-12 特定 746 A

102 ㈱佐野電気 静岡県沼津市原40-2 特定 739 A

145 ㈲幸祐 静岡県沼津市本郷町7-4 一般 721 A

126 ㈲野中電設 静岡県沼津市東椎路1640-6 一般 710 A

120 光徳電気工業㈱ 静岡県沼津市足高287-12 一般 688 B

171 エスティーム㈱ 静岡県沼津市大岡955-58 一般 685 B

42 ㈲一杉電気工事 静岡県沼津市大塚810-1 一般 644 B

154 松下電気工事㈱ 静岡県沼津市本字下一丁田889-13 一般 613 B

78 中外電気㈱ 静岡県沼津市西島町1-25 一般 500 B

令和７年度　格付等級表（電気）
令和７年６月１日現在



受付番号 業者名 所在地 許可区分
基礎的事項

＋
補助的事項

格付等級

68 渡正配管工業㈱ 静岡県沼津市多比154-1 一般 981 A

51 アサヒ冷熱㈱ 静岡県沼津市西沢田字西荒309-2 特定 936 A

15 ㈱井戸松 静岡県沼津市末広町116 特定 935 A

109 ㈱ＳＡＮＫＩ 静岡県沼津市筒井町17-2 特定 921 A

57 ㈱植松設備工業 静岡県沼津市下香貫牛臥3044 特定 900 A

53 永光エンジニアリング㈱ 静岡県沼津市西沢田310-1 特定 872 A

33 ㈱トーブ 静岡県沼津市宮前町10-4 特定 870 A

8 ㈱鴻工業所 静岡県沼津市大諏訪515-2 一般 868 A

93 ㈱平成建設 静岡県沼津市大岡1540-1 一般 866 A

101 東工業㈱ 静岡県沼津市大岡2286-3 特定 861 A

107 ㈱レイダン 静岡県沼津市下香貫藤井原1651-1 特定 855 A

40 ㈱ＦＵＪＩＮ　ＰＲＯＴＥＣ 静岡県沼津市松長786 特定 849 A

125 大津設備工業㈱ 静岡県沼津市大平2874-158 一般 847 A

11 ㈱仁和工業 静岡県沼津市大岡2823-1 特定 840 A

31 東海プラント㈱ 静岡県沼津市真砂町267-2 特定 837 A

131 エイショウ㈱ 静岡県沼津市若葉町3-46 特定 804 A

112 ㈱大石設備 静岡県沼津市大岡525-7 特定 795 A

121 ㈱大志建設 静岡県沼津市西沢田849-67 一般 787 A

4 ㈲駿河設備工業所 静岡県沼津市原376-3 一般 781 A

37 ㈱東海空調サービス 静岡県沼津市下香貫八重147-7 一般 781 A

113 ㈲高尾建設 静岡県沼津市高尾台13-19 一般 769 A

30 沼津設備工業㈱ 静岡県沼津市大手町4-2-7 特定 762 A

152 丸一工業㈱ 静岡県沼津市大岡2759 特定 742 B

130 ㈲松和建設 静岡県沼津市中沢田473-9 一般 739 B

111 共栄機電㈱ 静岡県沼津市本錦町644-11 特定 735 B

49 ㈲野口設備工業 静岡県沼津市下香貫下障子3198 一般 725 B

161 ㈲鈴秀建設 静岡県沼津市平沼780-1 一般 719 B

52 三友水処理㈱ 静岡県沼津市西沢田字西荒210-3 一般 718 B

14 ㈱進興 静岡県沼津市原252-5 一般 696 B

54 ㈱栄久建設 静岡県沼津市大岡212-1 特定 686 B

82 ㈱丸峯商会 静岡県沼津市米山町10-30 特定 682 B

69 ㈱スリーエス 静岡県沼津市下香貫塚田2233-1 一般 674 B

108 ㈱百一酸素 静岡県沼津市沼北町2-15-33 一般 638 B

43 赤武㈱ 静岡県沼津市西椎路14 一般 634 B

39 ㈲ヘダ設備工業部 静岡県沼津市戸田1087-2 一般 611 B

171 エスティーム㈱ 静岡県沼津市大岡955-58 一般 600 B

135 ㈱朝倉工業 静岡県沼津市大岡2391-34 一般 585 B

175 佐藤水道工事店 静岡県沼津市戸田908-7 一般 582 B

55 辻水道設備 静岡県沼津市戸田918-2 一般 520 B

96 ㈱港 静岡県沼津市西沢田291-1 一般 458 B

令和７年度　格付等級表（管）
令和７年６月１日現在



受付番号 業者名 所在地 許可区分
基礎的事項

＋
補助的事項

格付等級

25 山旺建設工業㈱ 静岡県沼津市東椎路34 特定 1026 A

79 小林道路㈱ 静岡県沼津市大岡3343-1 特定 996 A

91 ㈱植松建設 静岡県沼津市中沢田602-1 特定 968 A

156 ㈱一杉興業 静岡県沼津市大塚627-2 特定 966 A

158 落合建設㈱ 静岡県沼津市西沢田177 特定 964 A

7 ㈱東土建 静岡県沼津市松沢町3-4 特定 856 A

85 ㈲近藤組 静岡県沼津市志下488 一般 837 A

65 ㈲土屋組 静岡県沼津市大平1925 特定 826 A

132 ㈲三友駿河 静岡県沼津市北高島町7-1 一般 746 A

3 榑林建設㈱ 静岡県沼津市岡宮702 一般 681 A

188 ㈱はやま 静岡県沼津市市場町1-11 一般 605 A

186 ㈲丸勝建設 静岡県沼津市下香貫木ノ宮840-3 一般 821 B

54 ㈱栄久建設 静岡県沼津市大岡212-1 特定 781 B

121 ㈱大志建設 静岡県沼津市西沢田849-67 一般 770 B

150 市川建設㈱ 静岡県沼津市大平2097-2　ナカマルマンション201 特定 762 B

99 ㈲常峰建設 静岡県沼津市松沢町15-5 一般 756 B

113 ㈲高尾建設 静岡県沼津市高尾台13-19 特定 722 B

130 ㈲松和建設 静岡県沼津市中沢田473-9 特定 695 B

129 ㈱牧野組 静岡県沼津市花園町8-4 一般 655 B

172 ㈱エヌケーシー 静岡県沼津市東原259-1 一般 601 B

174 ㈲沼津大岩組 静岡県沼津市高砂町5-23 一般 589 B

168 ㈲長田土木 静岡県沼津市岡一色269 一般 575 B

令和７年度　格付等級表（舗装）
令和７年６月１日現在



受付番号 業者名 所在地 許可区分
基礎的事項

＋
補助的事項

格付等級

68 渡正配管工業㈱ 静岡県沼津市多比154-1 一般 1001 A

15 ㈱井戸松 静岡県沼津市末広町116 特定 935 A

109 ㈱ＳＡＮＫＩ 静岡県沼津市筒井町17-2 特定 921 A

57 ㈱植松設備工業 静岡県沼津市下香貫牛臥3044 特定 900 A

33 ㈱トーブ 静岡県沼津市宮前町10-4 特定 870 A

8 ㈱鴻工業所 静岡県沼津市大諏訪515-2 一般 868 A

101 東工業㈱ 静岡県沼津市大岡2286-3 特定 861 A

125 大津設備工業㈱ 静岡県沼津市大平2874-158 一般 857 A

107 ㈱レイダン 静岡県沼津市下香貫藤井原1651-1 特定 855 A

947 ㈲佐野工業所 静岡県駿東郡清水町伏見14-2 一般 825 A

131 エイショウ㈱ 静岡県沼津市若葉町3-46 特定 804 A

112 ㈱大石設備 静岡県沼津市大岡525-7 特定 795 A

4 ㈲駿河設備工業所 静岡県沼津市原376-3 一般 791 A

121 ㈱大志建設 静岡県沼津市西沢田849-67 一般 787 A

113 ㈲高尾建設 静岡県沼津市高尾台13-19 一般 769 B

30 沼津設備工業㈱ 静岡県沼津市大手町4-2-7 特定 762 B

152 丸一工業㈱ 静岡県沼津市大岡2759 特定 742 B

130 ㈲松和建設 静岡県沼津市中沢田473-9 一般 739 B

161 ㈲鈴秀建設 静岡県沼津市平沼780-1 一般 729 B

49 ㈲野口設備工業 静岡県沼津市下香貫下障子3198 一般 725 B

150 市川建設㈱ 静岡県沼津市大平2097-2　ナカマルマンション201 一般 701 B

14 ㈱進興 静岡県沼津市原252-5 一般 696 B

1250 ㈱杉山土建 静岡県駿東郡清水町柿田746-2 一般 687 B

82 ㈱丸峯商会 静岡県沼津市米山町10-30 特定 682 B

129 ㈱牧野組 静岡県沼津市花園町8-4 一般 666 B

1146 ㈲谷設備 静岡県駿東郡清水町徳倉1103-3 一般 657 B

39 ㈲ヘダ設備工業部 静岡県沼津市戸田1087-2 一般 611 B

135 ㈱朝倉工業 静岡県沼津市大岡2391-34 一般 585 B

55 辻水道設備 静岡県沼津市戸田918-2 一般 520 B

165 ㈲香陵興業 静岡県沼津市西島町3-24 一般 491 B

令和７年度　格付等級表（水道）
令和７年６月１日現在
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